教私第2589-2号
令和４年１月20日
関係私立幼稚園設置者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

令和３年度大阪府私立幼稚園経常費補助金配分基準等説明会
[bookmark: _GoBack]の開催方法の変更について（通知）

標記について、今般の新型コロナウイルス感染症の感染急拡大を受け、令和３年12月17日付け教私第2589号にてお知らせした会場集合型での開催を中止とし、下記の通り動画配信による開催に変更します。
皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１　形　　式　　ＹｏｕＴｕｂｅ大阪チャンネルによる動画配信

２　公開日　　令和４年１月31日（月）を予定

３　視聴方法　　ＵＲＬ等視聴方法の詳細は後日改めてお知らせします。

４　内　　容　　（１）令和３年度経常費補助金配分基準について
　　　　　　　　 （２）その他

５　配布書類　　 配分基準については、動画配信日前に大阪府ホームページ「幼稚園の通知・照会」に
掲載します。

６　今後の予定　　 １月27日（木） 内示表の発送
　　　　　　　　　１月31日（月） 配分基準説明動画の配信
　　　　　　　　　２月 ７日（月） 内示表に関する問い合わせ締切り
　　　　　　　　　２月14日（月） 経常費補助金変更承認申請書および請求書提出期限
                　２月中旬　　　　経常費補助金変更交付決定通知の発送
　　　　　　　　　３月 １日（火） 経常費補助金第３回支払い

７　その他　　 今年度の内示表は郵送を予定しており、来課されての受取りは対応いたしかねます
ので予めご了承ください。〔担当〕私学課幼稚園振興グループ　小木曽
直通：06-6210-9273　　FAX：06-6210-9276